
UCHWAŁA  Nr X/ 51/2015 
Rady Gminy w Janowicach Wielkich 

 z dnia 17 września 2015 roku 

w sprawie przygotowania przez Wójta Gminy Janowice Wielkie projektu uchwały dotyczącej zasad 

i warunków sytuowania obiektów małej architektury, tablic reklamowych i urządzeń reklamowych 

oraz ogrodzeń, ich gabaryty, standardy jakościowe oraz rodzaje materiałów budowlanych, z jakich 

mogą być wykonane 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 i pkt 15, art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.), art. 37b pkt 1 ustawy z dnia 27 

marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2015 r. poz. 199 i 443) , 

oraz ustawy z dnia 24 kwietnia 2015 r. o zmianie niektórych ustaw w związku ze wzmocnieniem 

narzędzi ochrony krajobrazu uchwala się, co następuje:  

§ 1 

Rada Gminy Janowice Wielkie  zamierza ustalić w formie uchwały zasady i warunki sytuowania 

obiektów małej architektury, tablic reklamowych i urządzeń reklamowych oraz ogrodzeń, ich 

gabaryty, standardy jakościowe oraz rodzaje materiałów budowlanych, z jakich mogą być wykonane. 

§ 2 

Rada Gminy Janowice Wielkie  zobowiązuje Wójta do przygotowania w/w uchwały, jak też dokonania 

uzgodnień, zasięgnięcia opinii oraz dokonania innych czynności przewidzianych prawem, 

poprzedzających podjęcie przez Radę uchwały. 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Janowice Wielkie.  

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

UZASADNIENIE 

 Zgodnie z ustawą z dnia 24 kwietnia 2015 r. o zmianie niektórych ustaw w związku ze 

wzmocnieniem narzędzi ochrony krajobrazu Rada Gminy może ustalić w formie uchwały zasady i 

warunki sytuowania obiektów małej architektury, tablic reklamowych i urządzeń reklamowych oraz 

ogrodzeń, ich gabaryty, standardy jakościowe oraz rodzaje materiałów budowlanych, z jakich mogą 

być wykonane, po wcześniejszym podjęciu uchwały o przygotowaniu przez Wójta projektu uchwały.  


